
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemilaventi, il giorno  tredici del mese di gennaio alle ore 17:30,
nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e forme
di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

MAZZARELLI ANGELO VICESINDACO P

Grilli Francesca SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

GIANNINI FABIO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Dott. Pasquale
Ercoli.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

Copia delibera di Giunta Comunale

Numero  2           Seduta del  13-01-20

Oggetto: Contributo  in  favore del Comitato Festeggiamenti
S. Sebastiano anno 2020. Provvedimenti.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

- il Comitato San Sebastiano organizza per il 20 gennaio di ogni anno, in collaborazione

con il Comune di Montemonaco, i tradizionali festeggiamenti in onore del Santo

Patrono – Protettore dei Vigili Urbani;

- il Presidente Leonardi Angelo, con nota assunta al protocollo comunale n. 114/2020,

ha chiesto il contributo di Euro 4.000,00 per la buona celebrazione della ricorrenza;

RILEVATO che:

- l’iniziativa, così come le altre organizzate dalla Pro-Loco, è diretta a qualificare

l’immagine del territorio e la valenza religiosa dell’ evento;

- la manifestazione costituisce anche un momento di incontro di socializzazione e di

crescita culturale;

RITENUTO di poter accogliere la richiesta concedendo al “Comitato San Sebastiano”

il contributo di Euro 4.000,00 nell’osservazione del Regolamento Comunale per

l’assegnazione di sovvenzioni, contributi e sussidi, approvato dal Consiglio Comunale

con deliberazione n. 9 del  10/05/1991;

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 in ordine alla competenza per l’adozione del

presente atto;

VISTO il D. Lgs 18 agosto 2000, n.267;

VISTO lo Statuto Comunale;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai

Responsabili dei Servizi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole resa nelle forme di legge

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 13-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



1. di approvare e fare propria la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale

della presente deliberazione, e per gli effetti:

2. di accordare al “Comitato San Sebastiano” il contributo di Euro 4.000,00 finalizzato

alla buona riuscita dei festeggiamenti in onore del Santo Patrono – Protettore dei Vigili

Urbani previsti per il giorno 20/01/2020;

3. di fornire la spesa con le disponibilità previste del Capitolo 1046 del bilancio di

previsione 2019/202, dell’esercizio 2020;

4. di demandare al Responsabile dell’area amministrativa tutti gli adempimenti

necessari per dare esecuzione al presente atto ivi compresa l’imputazione della spesa, ad

apposito capitolo del bilancio che presenti la necessaria disponibilità;

Inoltre, con successiva e separata votazione unanime favorevole resa nelle forme e nei

modi di legge

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,

comma 4, D.Lgs. n. 267/2000.

Il presente atto sarà pubblicato all’Albo Pretorio Comunale per numero quindici giorni

consecutivi ai fini di pubblicità e trasparenza.

DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 13-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
,

PARERE: Regolarità Tecnica del 10-01-2020:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca

DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 13-01-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarità Contabile del 10-01-2020:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco           Il Segretario
F.to Dott.ssa Grilli Francesca F.to Dott.Ercoli Pasquale

R. Pub. n. 50

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 03-02-2020, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. , in data

Dalla Residenza Municipale, lì 03-02-2020.
 Il Segretario Comunale

            f.to Dott. Ercoli Pasquale

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 03-02-2020,
       Il Segretario Comunale

Dott. Ercoli Pasquale --

DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 13-01-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


